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Lampa sufitowa BODI Delighting

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

q Producent

Opis produktu
Lampa sufitowa BODI Delighting

Parametry

wysokos¢ (mm): 95
szerokos$¢ (mm): 82
gtebokos¢ (mm): 82
ilo$¢ Zrodet: 1

rodzaj trzonka: GU10
max moc zrédta: 50 W
napiecie: 230 V

zrédto w zestawie: Brak

kolor lampy: biaty
materiat: aluminium
IP: 20

mozliwos¢ sciemniania: Tak, z zastosowaniem $ciemnialnej zaréwki.

114,13 zt
92,79 zt
09101/01/31
09101/01/31
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